Tenentibus et factis tunc ad solvenda successione ac pro realiqua portione
 ex omni parte non completa comprehendenda promissis sita tunc et ad nobilibus
 Archonibus Slicki del illius successores Ad instantiam suprasens Endri
 Theodori Winnicki aut eius posterius et oppositum presentis factis capit
 promissis et hunc recessu suprasens quoad vendendum quicquid mediam temp
 in primo a dno Jemino tanquam percipio frase un parere miteri danna
 facta Senesma simpli a tunc corporali usamond taxata tuose infirmi
 huius factis facere ac omne iudicand pati debet ac tenet se q ac suis successores
 ad eadem omnia obligat cureq temund primum prescriptis et a tunc dures
 consequentes passu eiusq demor temp prescriptis dera infirmi tate pro
 maion minora vita successum legone intra belecta Regni Jemio mit hui
 ad nunciand ad Eucibren del aliis qui huius ditionibz et legibz impedim
 non differend ad iudicand dtra quod Jemio offiari facti factis dera
 et dtra ditioni sibi non recipiend nullasq mones appetentes ac oano psequens
 facied ac omnia omnia pami simplibz del meari evasionibz suspensio
 factis iuris dera dera factis consentis neq et aliis omnibz iuris remediis
 et defensis non futu psequend dtra quo dera inscribi ad promissa sua mediant

Idem eidem Arendat ad extrema vita ipra

Comparens ptra omnia officio actibz presentibz factis capit ad dno missis
 Nobilibus Archonibus Slicki Nobilibus dno Juanko Slicki filius Janus mente
 et corpore existens a Jemio districtibz unibz iuris dnoibus dnoibus quibus
 iuris ptra et competens receder huius autem iuris dnoibus factis dera
 dtra quoad actum presentem attinet dtra successibz bonis dnoibus q
 omnibz tota tunc ptra in corpore atq in hinc dtra palam libere ptra
 ac ptra ptra recognovit. Quia ipse bona qtra omnia Nobilibus dno Slicki
 no Nobilibus dno Jacko Winnicki filius sui regis prius nuptus consortio
 legitime in captivitate dtra dtra iam ptra adducta hinc dtra in dtra
 Winnicki in dtra et dtra presentis dtra presentis iuris sui dtra
 quoscunq ad iudicand ptra aliis dtra dtra presentis recognovit subiectis
 cum omni iure dno et proprietate cumq omnibz et singulis conone bonorum

Legitimus

dtra factis ptra presentibz recedibz emolument dtra dtra attinens ptra
 tunc quod dtra dtra nihil ex omnia iuris dnoibus et proprietatis
 aut dtra dtra competentis et ptra ptra pro se suis successibz ptra
 tag Nobilibus factis dtra Winnicki ptra dtra sua aut dtra dtra dtra
 quoniam resermand et exuipere dtra ptra caq dtra ipse met regis
 ptra dtra dtra sua tenuit huius huius possidebat ac ipse concemebat
 dtra dtra ptra Jam ex nunc et ex facto dno Theodoro Winnicki
 dtra dtra eiusq posterius pro summa certa pecuniaria reati per se recognoscit
 levata dtra qtra ipse iustat libentem et absolutum factis presentibz ad extra
 ma dtra dtra huius sui regis tempore ascendit et in ascendam locavit
 modis ac huius ascendis in possessionem mitti ptra dtra ascendat et in ascendam
 locat modis ac huius ascendis in possessionem mitti. Et iam ex nunc iuris regis
 Nobilibus Archonibus Slicki factis ascendatario suo et illius posterius comm offi
 cis presentis in bona ptra ascendatario dat et admitti sealem intrand et
 achalem pacificamq possessionem ptra dtra quomcuq et Nobilibus dtra iam
 ex nunc ipse ab officio presentis ad dtra dtra quomcuq dtra dtra dtra
 dtra ipse ascendatario suum et illius successores bona ptra dtra in ascendam
 locata modis ascendis tenendi habere possidendi illisq pacificis et qui
 et dtra dtra ac ad dtra suos suorumq successorum quomcuq beneplacit
 labore et officio dtra dtra ad extrema vita regis tempore. Debetq
 et tenet huius memoratq regis Nobilibus Archonibus Slicki ptra se ac suis suc
 cessores inter suos bonis suis qtra omnibz ac sumis pecunis habitis et habentibz pro
 dtra dtra Theodoro Winnicki ascendatario suo et illius posterius inscribi
 et obligat Jemio et illius successores in dtra dtra bonis ascendatario et ratio re coram
 ab omni et quoad impetere iudica quomcuqq ptra dtra dtra dtra dtra
 status et factis tantum ex u persona et occise sui regis et ptra dtra dtra
 dtra in captivitate abductis ac eius suorumq successorum exortibus in omni iudicio
 et officio Regni totis quibus opus fuerit tueri defendere et evincere intercedere
 ac dtra dtra in dtra
 in dtra dtra in parte ab omnibz in genere unibz et in dtra dtra dtra dtra
 dtra dtra in dtra dtra dtra dtra dtra dtra dtra dtra dtra dtra

1532

ac successores suos factibz facientes tam etiam a quibuslibet in eade
 bona ascendata in ordine suo sicutz succedant ac optata consuetudine et
 illius posteris in portibus et importatione lucus deniqz et per lucum ac pro
 ce. Et libz iuris quibusvis in quacuzqz pube et gradu iuris dependens
 et in quouis statu et officio Regni sup se succentibus suis ac optata con
 sulte sua et illius posteris pueris et pueris emundare et elibere
 mundos et liberos semp facere ac etiam in honore optatam etiam optatam
 admittam in fundo bono et pueris ascendatis duo per Minialon et
 Nobes optate sequitur imo tenet carz libere et effectat dare et admittit
 se datam et admittam quouis modo tam per se quam per suas quouis sub
 missas et subordinatis personis non admittit nec prosequitur. Apud quenda
 tanum suum et illy pons in dieb bonis ascendatis tam in tota quam in qua
 us minima parte non iniuriam Ita ut casz bona modo pmissa ascendata
 idem mandatarz eius cum posteris suis quiete et paci per dyone pr.
 Seitis in pmissa ascendatis tenere et possidere queat ad eadem tenita.
 sui regalis tempore. Idz sub damnis semz simpli atqz corporali iura.
 mentis faciant per optat regentem Nobes Archonum Slavici et illy pons
 optat Griso Theodoro Winnicki et illy succentibus ob non completionem p
 missionum omnium et singulorum tam in tota quam in parte totos quosqz opt
 fuerit ad solven et recumbens saltem us regis et obis Archonibus Jm.
 chi optat Theodoro Winnicki et illy succentibus debet concedere lenian
 facultatem omnimodaqz potestatem invidiam optentem ex his Actis factis
 autem de pmissa ad Acta semz Bransliew quacuzqz debent
 transpore et transportat quo transportata tant valebit ac si ipsa regentem
 transportata foret. Pro quibus quidem damnis semz optatis factis ad sol.
 vendum succumbes ac pro se aliqua pnti ex pmissis non completa complingz
 pmissis citat et ad memorat regis Nobilis Archonibus Jmichi et illy pons
 ad instancz pueri Snoti Theodori Winnicki ac illy pcedum ad optat
 pueri Casper Casper Bransliew ex hinc receptu supradictis quoad re
 spondens spectat mediante pmissa in primo citationis semz tanguan
 pempto

1533 1537

pempto stare iun parere motu damna facta licet in hodi huc factis
 ac omnia iudicatum pati debet ac tenet se q ac suos succedeb ad co dem om
 nia obligat eunqz tenent pmissa pemptoria et aliter omnes consequentia
 hoc eiusqz tenor semper pemptor bona in firmitate pro maiori minoris et ad
 factum legone in tra del extra Bennu pmissa militari ad muni ment ad
 Euich am del alii quibusvis dillibz et libelz impadiment non depe
 xenda ad quacuzqz illa proximo tenor officii optat Casper Bransliew
 dillionem sibi non recipi nullasqz mores appetiones ac carz prosequens
 faceret ac pmissa omnia pmissa simpli del tenentis Euaionibz suspen
 sionibz fatalis iuris psonne semz bello conuenho neq ad alii omnibz iu
 us remedia et de pmissis non sicut fugiens Hac sua optenti in scriptore ad
 pmissa omnia mediante

**Actum in Castro Przemislensi Feria Se
 xta post diem finerum proxima Anno do
 mini Millesimo sexcentesimo trigesimo primo**

Mielecki Dersniakomi DEBET
 Compensat pntem optat actbz optat Casper Casper Bransliew In optat
 Miacinthus Mielecki de Mielac Janus merx et corpore cessante Ter
 no dicitur iunqz iudicantibus suis quibusvis propriis et competens rea
 denda hinc autem in idoni Casper Bransliew quoad actem optentem attinet
 se cum succentibus bonis suis qz omnibz totant et plenarie incorporatqz
 subiacens palam libere pube ac per ex pntem recognovit quia ipse Inoto
 Miacintho Dersniak de Bohemica et ips succentibus summam quingentorum quin
 quaginta floren pecun psonz communis moneta et numer in Regno currentis
 quilibet floren pntem triginta psonz computat certi deni usqz et liguid
 debet munitatqz pecunia tenet atqz debet. Quam quidem summam su pntem
 quingentorum quingaginta floren psonz idem regis se suos successores me sup
 bonis suis qz omnibz ac summis pecuniar habitis et habentis eadem pntem
 teno et illius posteris insentis et obligat hinc pro die et festo possessionis
 Sancti Baroli Apostoli pntem et immediate pntem dare solvere et san
 optat actbz pntem Casper Bransliew reat et in effecti reponere et reli
 que repositatqz et relicta mntem et eodem officio non effideat bene ac al
 stare del quouis alio modo impugnare Idz sub daco dimilib summas

1631